
　株主の皆様には、日頃より格別のご支援を賜り厚く御礼申し上げます。
　ロイヤルグループでは、ステークホルダーの皆様にグループの成長戦略をご理解いただくため、統合報告書をコー
ポレートサイトへ公開しております。
　統合報告書、サステナビリティ、IRニュースに関する二次元コードをご案内いたしますので、ぜひご覧ください。

〒154-8584 東京都世田谷区桜新町一丁目34番6号

証券コード   8179 2025年9月発行

010_0901001602509.indd   1010_0901001602509.indd   1 2025/08/09   18:14:222025/08/09   18:14:22



詳細は、こちらから
アクセスしてください。

詳細は、こちらから
アクセスしてください。

詳細は、こちらから
アクセスしてください。

　 �IRニュース　 �統合報告書 　 サステナビリティ

この冊子は、環境に優し
い植物油インキを使用して 
印刷しています 三井住友信託銀行　 0120-782-031

株主ご優待券が届かない場合のお問い合わせ先

010_0901001602509.indd   2010_0901001602509.indd   2 2025/08/09   18:14:232025/08/09   18:14:23


